

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 142
Stavba: PŠ 2020 Trutnov Bojiště

KSO:
Místo: Trutnov - Bojiště

CC-CZ:
Datum: 28. 8. 2020

Zadavatel:
MU Trutnov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KAMPA - MARYNKA s.r.o.

IČ: 26014998
DIČ: CZ26014998

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Marynka DiS

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			689 548,17
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	689 548,17	144 805,12
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	834 353,29
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 142

Stavba: PŠ 2020 Trutnov Bojiště

Místo: Trutnov - Bojiště

Datum: 28. 8. 2020

Zadavatel: MU Trutnov

Projektant:

Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Marynka DiS

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		689 548,17	834 353,29
01	Opevnění nátrže u silnice	177 462,88	214 730,08
02	Opevnění u pomníku	204 410,72	247 336,97
03	Oprava poškozené hráze Dolce	307 674,57	372 286,23

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

PŠ 2020 Trutnov Bojiště

Objekt:

01 - Opevnění nátrže u silnice

KSO:

Místo: Trutnov - Bojiště

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2020

Zadavatel:

MU Trutnov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KAMPA - MARYNKA s.r.o.

IČ:

26014998

DIČ:

CZ26014998

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Marynka DiS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

177 462,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	177 462,88	21,00%	37 267,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

214 730,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŠ 2020 Trutnov Bojiště

Objekt:

01 - Opevnění nátrže u silnice

Místo: Trutnov - Bojiště

Datum: 28. 8. 2020

Zadavatel: MU Trutnov

Projektant:

Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Marynka DiS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

177 462,88

HSV - Práce a dodávky HSV

177 462,88

1 - Zemní práce

9 807,00

2 - Zakládání

44 100,00

4 - Vodorovné konstrukce

101 500,00

998 - Přesun hmot

22 055,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PŠ 2020 Trutnov Bojiště

Objekt:

01 - Opevnění nátrže u silnice

Místo: Trutnov - Bojiště

Datum: 28. 8. 2020

Zadavatel: MU Trutnov

Projektant:

Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Marynka DiS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

177 462,88

D	HSV		Práce a dodávky HSV				177 462,88
D	1		Zemní práce				9 807,00
1	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	21,000	467,00	9 807,00
D	2		Zakládání				44 100,00
2	K	211511111	manipulace s výkopkem rozprostření do svahů do domluveného profilu + odvoz přebytečného výkopku v rámci stavby na depo ke koupališti na hromadu	m3	31,500	1 400,00	44 100,00
D	4		Vodorovné konstrukce				101 500,00
3	K	463211143	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 200 kg s urovnáním líce	m2	35,000	2 900,00	101 500,00
D	998		Přesun hmot				22 055,88
4	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	71,148	310,00	22 055,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŠ 2020 Trutnov Bojiště

Objekt:

02 - Opevnění u pomníku

KSO:

Místo: Trutnov - Bojiště

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2020

Zadavatel:

MU Trutnov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KAMPA - MARYNKA s.r.o.

IČ:

26014998

DIČ:

CZ26014998

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Marynka DiS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

204 410,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	204 410,72	21,00%	42 926,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

247 336,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŠ 2020 Trutnov Bojiště

Objekt:

02 - Opevnění u pomníku

Místo: Trutnov - Bojiště

Datum: 28. 8. 2020

Zadavatel: MU Trutnov

Projektant:

Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Marynka DiS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

204 410,72

HSV - Práce a dodávky HSV

204 410,72

1 - Zemní práce

5 604,00

2 - Zakládání

33 600,00

4 - Vodorovné konstrukce

140 000,00

998 - Přesun hmot

25 206,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PŠ 2020 Trutnov Bojiště

Objekt:

02 - Opevnění u pomníku

Místo: Trutnov - Bojiště

Datum: 28. 8. 2020

Zadavatel: MU Trutnov

Projektant:

Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Marynka DiS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

204 410,72

D HSV Práce a dodávky HSV 204 410,72

D 1 Zemní práce 5 604,00

1	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	12,000	467,00	5 604,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D 2 Zakládání 33 600,00

2	K	211511111	manipulace s výkopkem rozprostření do svahů do domluveného profilu + odvoz přebytečného výkopku v rámci stavby na depo ke koupališti na hromadu	m3	24,000	1 400,00	33 600,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

D 4 Vodorovné konstrukce 140 000,00

6	K	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m2	10,000	1 840,00	18 400,00
3	K	463211143	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 200 kg s urovnáním líce	m2	40,000	2 900,00	116 000,00
5	K	467951120	Práh dřevěný jednoduchý z kulatiny od 200 do 290 mm	m	4,000	1 400,00	5 600,00

D 998 Přesun hmot 25 206,72

4	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	81,312	310,00	25 206,72
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŠ 2020 Trutnov Bojiště

Objekt:

03 - Oprava poškozené hráze Dolce

KSO:

Místo: Trutnov - Bojiště

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2020

Zadavatel:

MU Trutnov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KAMPA - MARYNKA s.r.o.

IČ:

26014998

DIČ:

CZ26014998

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Marynka DiS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

307 674,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	307 674,57	21,00%	64 611,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

372 286,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŠ 2020 Trutnov Bojiště

Objekt:

03 - Oprava poškozené hráze Dolce

Místo:

Trutnov - Bojiště

Datum:

28. 8. 2020

Zadavatel:

MU Trutnov

Projektant:

Jiří Marynka DiS

Zhotovitel:

KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Marynka DiS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

307 674,57

HSV - Práce a dodávky HSV

307 674,57

1 - Zemní práce

120 025,40

2 - Zakládání

21 140,00

4 - Vodorovné konstrukce

109 960,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 740,00

998 - Přesun hmot

27 809,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PŠ 2020 Trutnov Bojiště

Objekt:

03 - Oprava poškozené hráze Dolce

Místo: Trutnov - Bojiště

Datum: 28. 8. 2020

Zadavatel: MU Trutnov

Projektant:

Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Marynka DiS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

307 674,57

D HSV Práce a dodávky HSV

307 674,57

D 1 Zemní práce

120 025,40

1	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	12,500	467,00	5 837,50
12	K	173103101	Uložení sypanin z hornin tř. 1 až 4 do hrází nádrží do přechodových vrstev š do 2,5 m	m3	80,000	670,00	53 600,00
13	K	173103102	Odstranění 2 kuželů a jejich zapracování do nádrží KAISER S2	hod	12,000	1 200,00	14 400,00
15	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	575,000	24,00	13 800,00
16	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	4,000	95,10	380,40
14	K	182201101	Svahování násypů	m2	200,000	41,30	8 260,00
18	K	182201101a	Urovnání stavbou poškozených pozemků	m2	575,000	41,30	23 747,50

D 2 Zakládání

21 140,00

9	K	272311611	Dobetonování kaverny pod panely z betonu tř. C 16/20	m3	5,000	2 520,00	12 600,00
7	K	291211111	Nadzvednutí a porovnání panelu	kus	10,000	854,00	8 540,00

D 4 Vodorovné konstrukce

109 960,00

8	K	451314211	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 25/30 tl do 100 mm	m2	30,000	326,00	9 780,00
3	K	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně pod bezpečnostní přeliv	m3	12,000	1 840,00	22 080,00
4	K	463211143	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností přes 200 kg s urovnáním líce	m3	25,000	2 900,00	72 500,00
5	K	467951120	Práh dřevěný jednoduchý z kulatiny od 200 do 290 mm	m	4,000	1 400,00	5 600,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 740,00

17	K	938908411	Čištění vozovek po celou dobu stavby	soub.	1,000	6 220,00	6 220,00
11	K	985131311	Ruční čištění a odstranění trávy, drnů a keřů z beton přelivu	m2	200,000	49,00	9 800,00
10	K	985232111	Spárování panelu aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2	m2	30,000	424,00	12 720,00

D 998 Přesun hmot

27 809,17

6	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	89,707	310,00	27 809,17
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------